
 

 

UCHWAŁA NR LV/476/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Myślibórz na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) i art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) Rada 

Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/236/2012 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 

30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Myślibórz na lata 2013-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 2.9. otrzymuje brzmienie: 

„ 2.9. Przyjmuje się, że z mieszkaniowego zasobu Gminy wydziela się budynki i lokale mieszkalne 

niepodlegające prywatyzacji jako zasób niezbywalny: 

1) Armii Polskiej 10 

2) Armii Polskiej 11 

3) Bohaterów Warszawy 3 

4) Bohaterów Warszawy 12 

5) Bohaterów Warszawy 17a 

6) Bohaterów Warszawy 40 

7) Bohaterów Warszawy 42 

8) Bohaterów Warszawy 51A 

9) Bohaterów Warszawy 64 

10) Ratuszowa 16, 16a 

11) Ratuszowa 31a 

12) Grunwaldzka 2 

13) Grunwaldzka 3 

14) Grunwaldzka 9 

15) Kamienna 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1643



16) Łużycka 24 

17) Mickiewicza 4 

18) Mickiewicza 6 

19) Niedziałkowskiego 5 

20) Pomorska 6 

21) Pomorska 8 

22) Pomorska 9a 

23) Pomorska 9-11 

24) Przemysłowa 6 

25) Przemysłowa 6a 

26) Przemysłowa 9,9a 

27) Przemysłowa 10 

28) Rynek im. Jana Pawła II 4 

29) Rynek im. Jana Pawła II 7 

30) Rynek im. Jana Pawła II 14 

31) Rynek im. Jana Pawła II 17 

32) Wieżowa 1 

33) Wieżowa 2 

34) Wieżowa 3 

35) Myśliborzyce 43 

36) Sulimierz 83 

37) Strzelecka 37a/4 

38) Chłopowo 13 

39) Czerników 1 Lokale mieszkalne w tych budynkach uwolnione lub pozyskane w drodze zamiany będą 

systematycznie, w razie takiej potrzeby przeznaczane do wynajmu jako lokale stałe oraz na najem 

socjalny lokalu, bądź przekwalifikowane na pomieszczenia tymczasowe. 

W mieszkaniowym zasobie Gminy mogą również być przeznaczone na najem socjalny lokalu lub 

pomieszczenia tymczasowe inne lokale w budynkach wspólnot mieszkaniowych lub lokale wynajęte od 

innych właścicieli.”,. 

2. w rozdziale 5 w punkcie 5.7. w ppkt. 5 dodaje się literę c) w brzmieniu: 

„ 5 c) w roku 2023 przewiduje się podwyżkę (z zachowaniem okresu wypowiedzenia) z dniem 

30 maja na poziomie wzrostu cen towarów i usług z roku 2021”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1643


		2023-03-13T13:45:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




